Câmpus I • Av. Dr. Maurício Cardoso, 510 • Hamburgo Velho • Novo Hamburgo / RS • CEP 93510-250

Câmpus II • ERS-239, 2755 • Vila Nova • Novo Hamburgo / RS • CEP 93352-000 I +55 51 3586.8800 • www.feevale.br

                                                                                                                                                  Página 1 de 1

EDITAL DACC N.º 03/2017

PUBLICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

PROCESSO SELETIVO DE ATLETAS VOLUNTÁRIOS

PARA O PROGRAMA ESPORTE UNIVERSITÁRIO

Referente a agosto de 2017

A Associação Pró-Ensino Superior da Universidade Feevale, no uso de suas

atribuições, torna público as datas e locais para as Avaliações Técnicas referente Edital DACC

n.º 03/2017 - Processo Seletivo de Atletas Voluntários para o Programa Esporte Universitário:

MODALIDADE EQUIPES

CÓDIGO NOME  MODALIDADE

0173009
FRANCO BERNARDI TEIXEIRA

Basquete Masculino

0187908 DAVID DORNELES DA SILVA Futebol de Campo Masculino

0194682 BRUNO DE OLIVEIRA FEIX Futsal Masculino

0146655 ADRIANO SCHAFER Handebol Masculino

0210570 ROBERTO JUNIOR SILVEIRA SEBOLD Vôlei Masculino

Os exames deverão ser entregues até no máximo dia 31/08/2017, no Núcleo de

Apoio ao Estudante, sala 208 no 2º andar do Prédio de Convivência. Os selecionados

deverão entrar em contato para agendar o horário da entrega através do telefone (51)

3586-8800 ramal 8824 ou 8721.

Conforme previsto no Edital, deverão ser entregues os anexos II e III:

• Avaliação médica e Autorização para uso de nome e imagem;

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

esporte@feevale.br.

Novo Hamburgo, 28 de agosto de 2017.

Prof.ª Dr.ª Gladis Luisa Baptista

Diretora de Assuntos Comunitários e Culturais

mailto:esporte@feevale.br